



## **Doprowadzili do kolizji i uciekli. Iławscy policjanci szukają świadków dwóch zdarzeń drogowych**

data aktualizacji: 2015.08.04



**Iławska komenda Policji zwraca się z prośbą do świadków dwóch zdarzeń drogowych o pomoc w ustaleniu ich sprawców. Do pierwszej z kolizji doszło na trasie Iława-Samplawa 13 lipca, a do kolejnej 27 lipca w ścisłym centrum Iławy. Wspólnym mianownikiem oby zdarzeń jest to, że po spowodowaniu niebezpiecznej sytuacji na drodze kierujący oddalili się z miejsca zdarzenia.**

### **MANEWR OBRONNY OBOK ZIELONEJ KARCZMY**

W dniu 13 lipca około godziny 17:45 na trasie Iława - Samplawa na wysokości Zielonej Karczmy doszło do zdarzenia drogowego. Według wstępnych ustaleń policji, kierujący jednośladem nie zachował szczególnej ostrożności, wykonując manewr skrętu w lewo w miejscu niedozwolonym i zjechał drogę kierującemu samochodem osobowym marki opel, który wykonywał manewr wyprzedzania go w miejscu niedozwolonym. Tym samym zmusił kierującego samochodem do hamowania i zjechaania do rowu w celu uniknięcia zderzenia, po czym oddalił się z miejsca zdarzenia.

### **ZA MAŁY ODSTĘP. ZDERZENIE OBOK PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH W CENTRUM IŁAWY**

W dniu 27 lipca około godz. 6:50 w Iławie na ul. Niepodległości (na wysokości budynku nr 2) doszło do zdarzenia drogowego. Według wstępnych ustaleń policji, kierujący motorowerem nie zachował

bezpiecznego odstępu od samochodu poprzedzającego marki renault, którego kierujący zwołał przed przejściem dla pieszych, w następstwie czego kierujący motorowerem doprowadził do zderzenia tylnego między pojazdami, po czym oddalił się z miejsca zdarzenia.

- Świadców obu tych zdarzeń prosimy o kontakt osobisty z dyżurnym iławskiej Policji lub telefoniczny pod numerami 89-640-72-00, 997, lub 112 (z telefonów komórkowych) - mówi sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej komendy. - Wszystkie informacje, nawet te anonimowe, na pewno zostaną sprawdzone przez prowadzących sprawę policjantów.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49653-doprowadzili-do-kolizji-i-uciekli-ilawscy-policjanci-szukaja-swiadkow-dwoch-zdarzen-drogowych>